
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

NR 474/06 
 

z dnia 19 maja 2006 r. 
 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora                   

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Płoskach. 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 roku Nr 67, poz. 329 z późniejszymi 

zmianami) 

Postanawiam: 

powołać komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko   

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Płoskach. 

 

§ 1 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Trzej przedstawiciele: 

a) organu prowadzącego w osobach: 

Pani Maria Michta 

Pan Zbigniew Stuczyk 

Pani Krystyna Szwed - Mrówka 

 

b) Kuratorium Oświaty we Wrocławiu w osobach: 

- Pani Janina Mil 

- Pani Alicja Cisowska 

- Pani Małgorzata Petkov 

 

2. Po dwóch przedstawicieli: 

a) Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Płoskach  

- Pan Michał Roszkiewicz 

- Pani Dorota Bodera 



b) Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej w Płoskach 

- Pani Krystyna Zakrawacz 

- Pani Justyna Wasiluk 

 

3. Jeden przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych: 

- Pani Grażyna Owczarek 

 

§ 2 

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuję przedstawiciela organu 

prowadzącego w osobie: 

Pani Maria Michta 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


